

ATO ADMINISTRATIVO Nº 099/SEGES/2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no art. 3º, inciso II, da Lei Complementar nº 239, de 28 de dezembro de 2005; considerando o disposto na Lei n.º 7.554, de 10 de dezembro de 2001, alterada pelas Leis nº 7.812, de 09 de dezembro de 2002; Lei n.º 8.088, de 19 de janeiro de 2004, Lei nº 8.173 de 27 de julho de 2004, Lei n.º 9.214 de 23 de setembro de 2009, pela Lei nº 9.666 de 13 de dezembro de 2011, Lei nº 9.902, de 16 de abril de 2013; Lei nº 10.047, de 06 de Janeiro de 2014, Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014 e Lei nº 10.177 de 05 de Novembro de 2014;

R E S O L V E: Art. 1º Conceder Progressão de Classe na Carreira dos Profissionais de Desenvolvimento Econômico e Social, aos servidores mencionados neste Ato Administrativo:

Cargo - Analista de Desenvolvimento Econômico e Social

Processo	Matricula	a Nome	Classe	Efeito Financeiro	Órgão			
562025/2016	139947	J O R D A N I A MARCIA CARVALHO LEAL	в	21/11/2016	SECRETARIA INFRAESTRUTU	DE RA E LOGIST	ESTADO TICA - SINFRA	DE
641531/2016	98145	VÂNIA AUXILIADORA DA SILVA	В	20/12/2016	SECRETARIA D ASSISTÊNCIA S	E ESTADO OCIAL - SETA	DE TRABALH	О Е

Cargo - Técnico de Desenvolvimento Econômico e Social

Processo	Matricula Nome	Classe Efei Fina	to Órgão anceiro
594803/2016	251941 DEBORA SAMARA I CARVALHO FIALHO	DE B 20/3	12/2016 SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP
629197/2016	252005 MATEUS PEREIRA LEITE	B 07/0	D1/2017 SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS
644806/2016	248772 NÁDIA JOSÉ DE SOUZA	B 21/	12/2016 SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - SEMA

Art. 2º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Gestão, em Cuiabá, 19 de Janeiro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 57daae64

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar